Portaria Nº 222/2021

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS
A SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO
EFETIVO DO PODER LEGISLATIVO DE
ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º Conceder férias a Servidora Sra. Vilda Maria de Alcântara, ocupante do cargo
de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 1200445, do quadro de Servidores Efetivos da
Câmara Municipal de lcapuí.

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisição de janeiro de 2020 a
janeiro de 2021, que serão gozadas de 16/11/2021 a 15/12/2021, voltando às atividades no
dia 16/12/2021.

Art. 2º Durante o período de férias da Servidora acima citada, suas funções como
Diretor de Recursos Humanos e responsável pela Copa/Cozinha serão desempenhadas pela
Sra. Elenilda Reinaldo de Sousa Silva, servidora ocupante do cargo de Secretário
Administrativo, matrícula nº 1200520.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 29 de outubro de 2021.

~'~
Sidivânio da ~o

Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI

Extrato de Publicação
Diário Oficial dos Municípios

Matéria Publicada em o.! i.Jl 1 ~.:li
Ediçâo ~8l:zs ~--·
Servidor ,i\
Matrícula Nc 1 ;õêi':t lf .:f

Câmara Municipal de lcapuí
Rua }oca Galdino, 125 - Centro - /capuí/CE - CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001·27 /1.E.: 06.920406·3